
LICEO SCIENTIFICO STATALE A.GALLOTTA

C.M. SAPS01000G                                                         
C.F. 82003690656                                                          pec  

 

OGGETTO: RINUNCIA PROGETTO
10.2.2  Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base
10.2.2A Competenze di base 
CODICE 10.2.2A-FSEPON-CA-2018
CODICE CUP G24F18000510006

VISTO l’Avviso “Pensiero computazionale e cittadinanza digitale” Asse I FSE 
competenze chiave degli allievi - 
– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 - ”Asse I – Istruzione 
10.2.2 

VISTA la nota prot. 28248 del 30/10/2018 con la quale questa Istituzione scolastica è stata 
autorizzata ad attuare il progetto dal titolo “
per un importo pari a euro 21.246,00

CONSIDERATO che il suddetto Progetto è stato inseri
approvazione dello stesso come da delibera del Consiglio di Istituto nella seduta del 0/02/2019 
verbale n. 363 

VISTE le linee guida e norme per la realizzazione dei PON FSE
competenze e ambienti per l’apprendimento”;

VISTO l’avviso di selezione alunni prot. n. 4149 del 29/07/2019 per l
dei tre moduli formativi previsti dal progetto

PRESO ATTO che non è stato raggiunto il numero minimo di corsisti per l’attivazione dei moduli  in 
quanto pervenuta una sola domanda di partecipazione

ACCERTATA l’oggettiva non fattibilità delle attività progettuali

la rinuncia al Progetto 10.2.2A-FSEPON
complessivo di € 21.246,00 cosi suddiviso in moduli formativi

LICEO SCIENTIFICO STATALE A.GALLOTTA 
Via Caduti di Bruxelles  n. 26 

84025 Eboli (SA) 
                e mail   saps01000g@istruzione.it                                                           

C.F. 82003690656                                                          pec  saps01000g@pec.istruzione.it                                                                 

OGGETTO: RINUNCIA PROGETTO “I and robot” Pensiero computazionale e cittadinanza digitale
10.2.2  Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 

2018-1263  
CODICE CUP G24F18000510006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso “Pensiero computazionale e cittadinanza digitale” Asse I FSE 
 AOODGEFID/2669 del 03 marzo 2017 “Fondi Strutturali Europei 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2

28248 del 30/10/2018 con la quale questa Istituzione scolastica è stata 
autorizzata ad attuare il progetto dal titolo “I and robot” CODICE 10.2.2A-FSEPON
per un importo pari a euro 21.246,00 

CONSIDERATO che il suddetto Progetto è stato inserito nel Programma Annuale 2019
approvazione dello stesso come da delibera del Consiglio di Istituto nella seduta del 0/02/2019 

VISTE le linee guida e norme per la realizzazione dei PON FSE- FESR 2014
ambienti per l’apprendimento”; 

VISTO l’avviso di selezione alunni prot. n. 4149 del 29/07/2019 per l’individuazione dei destinatari 
dei tre moduli formativi previsti dal progetto 

non è stato raggiunto il numero minimo di corsisti per l’attivazione dei moduli  in 
pervenuta una sola domanda di partecipazione 

ACCERTATA l’oggettiva non fattibilità delle attività progettuali  

DECRETA 

FSEPON-CA-2018-1263, dal titolo “I and robot
cosi suddiviso in moduli formativi 

 

                          tel.  0828 367503 
                                                fax  0828 361789 

ALBO 
SITO WEB 

Pensiero computazionale e cittadinanza digitale 
 

VISTO l’Avviso “Pensiero computazionale e cittadinanza digitale” Asse I FSE – miglioramento delle 
“Fondi Strutturali Europei 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2- Azione 

28248 del 30/10/2018 con la quale questa Istituzione scolastica è stata 
FSEPON-CA-2018-1263 

nnuale 2019 in sede di 
approvazione dello stesso come da delibera del Consiglio di Istituto nella seduta del 0/02/2019 

-20 “Per la scuola 

’individuazione dei destinatari 

non è stato raggiunto il numero minimo di corsisti per l’attivazione dei moduli  in 

I and robot” per l’importo 





MODULO TITOLO MODULO IMPORTO  

Sviluppo del pensiero 
computazionale e della creatività 
digitale 

L'ora di coding € 7.082,00 

Competenze di cittadinanza digitale La Comunicazione nell'era 
digitale 

€ 7.082,00 

Competenze di cittadinanza digitale La Comunicazione nell'era 
digitale seconda annualità  € 7.082,00 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto all’albo e sul sito dell’Istituto e l’invio in sistema 
SIF Miur. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
ANNA GINA MUPO 


		2019-09-14T10:28:54+0200
	MUPO ANNA GINA




